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Dziennikarki z Gruzji goszczą w Raciborzu... 2005-10-13,
Czwartek
Nani Mosidze i Nino Dalakishvili to dziennikarki z Gruzji, które przebywają z wizytą w Raciborzu. Gości je
redakcja tygodnika "Nowiny Raciborskie". W programie pobytu znalazło się m.in. spotkanie z władzami
samorządowymi. 13 października z gruzińskimi dziennikarkami spotkali się Starosta Raciborski Jerzy
Wziontek i Sekretarz Powiatu Mirosław Lenk.Podczas spotkania przedstawiciele władz Powiatu
Raciborskiego przybliżyli

Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej - nagrody Starosty
Raciborskiego w dziedzinie oświaty... 2005-10-13, Czwartek
18 pracowników placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski,
otrzymało w tym roku nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie oświaty. Wyróżnieni odebrali
uroczyście nagrody z r?k Starosty Jerzego Wziontka podczas powiatowych obchodów Dnia Edukacji
Narodowej, które odbyły się 13 października br. w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu. Nagrodę
Starosty Raciborskiego w dziedzinie oświaty mogą

Ziemia Raciborsko-Opawska na międzynarodowych targach
turystycznych "Tour Salon 2005" w Poznaniu... 2005-10-13,
Czwartek
Powiat Raciborski i czeska Opava promować będą walory turystyczne Ziemi Raciborsko-Opawskiej
podczas 16. Międzynarodowego Salonu Turystycznego "Tour Salon 2005" w Poznaniu. Pod szyldem
Dolnośląskiej i Śląskiej Organizacji Turystycznej, pod wspólnym hasłem "Spotkajmy się na Śląsku", na
terenach Międzynarodowych Targów Poznańskich w dniach od 19 do 22 października br. wystawiać się
regiony z województw
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IV Międzynarodowe spotkanie partnerów projektu "Tour.Com" w
Policach... 2005-10-13, Czwartek
W dniach od 18 do 20 października br. w powiecie polickim odbędzie się IV międzynarodowe spotkanie
partnerów projektu "Tour.Com". Projekt wspólnie realizują partnerzy z trzech regionów przygranicznych
(Polska - Powiat Raciborski i Powiat Policki, Francja - Zrzeszenie Gmin Sarreguemines i Niemcy - Powiat
Uecker-Randow i Powiat Saarpfalz), w których jest różna rola i pojmowanie granicy państw. Podczas
czwartego już spotkania

Nowy Zarząd Powiatu, nowy Starosta Raciborski... - czyli zmiany
we władzach... 2005-10-12, Środa
Nowy skład Zarządu Powiatu Raciborskiego wybrali na nadzwyczajnej sesji 12 października br. radni Rady
Powiatu. Stanowisko Starosty Raciborskiego objął Jerzy Wziontek, dotychczasowy Etatowy Członek
Zarządu Powiatu.W związku z uzyskaniem mandatu poselskiego w Sejmie RP, Henryk Siedlaczek złożył
rezygnację z zajmowanego stanowiska Starosty Raciborskiego. Zgodnie z przepisami ustawy o
samorządzie powiatowym, rezygnacja ze stanowiska

XI Ogólnopolski Konkurs Plastyczny "Barwy Jesieni" -
przyjmowanie zgłoszeń... 2005-10-11, Wtorek
Jeszcze do 31 października br. przyjmowane są zgłoszenia do udziału w XI Ogólnopolskim Konkursie
Plastycznym "Barwy Jesieni", organizowanym przez Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu.Konkurs
plastyczny "Barwy Jesieni" ma już 11-letnią tradycję. Łącznie w dotychczasowych 10 edycjach konkursu
nadesłano ponad 10 tys. prac dzieci i młodzieży z całej Polski. W konkursie uczestniczyli także młodzi
artyści-plastycy

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (10.-16.10.2005) 2005-10-11, Wtorek
Wtorek, 11.10.2005 r.Posiedzenie Zarządu Powiatu RaciborskiegoMiejsce; Starostwo Powiatowe w
RaciborzuGodz. 12.00 Spotkanie z nauczycielami, którzy w tym roku otrzymali nagrody Starosty
Raciborskiego w dziedzinie oświaty Miejsce: Starostwo Powiatowe w RaciborzuCo roku wyróżniający się w
swojej pracy nauczyciele i pracownicy szkół, dla których Powiat Raciborski jest organem prowadzącym,
otrzymują nagrody Starosty Raciborskiego w

VI Powiatowy Festiwal Szkolnych Zespołów Artystycznych...
2005-10-11, Wtorek
Do 7 listopada br. przyjmowane są zgłoszenia do udziału w przeglądach teatralnym, tanecznym i
muzycznym w ramach VI Powiatowego Festiwalu Szkolnych Zespołów Artystycznych. Przeglądy odbędą
się w dniach od 14 do 18 listopada br. w Raciborzu. Honorowy patronat nad festiwalem objął Starosta
Raciborski.Festiwal Szkolnych Zespołów Artystycznych jest przeglądem całorocznej pracy zespołów
artystycznych działających w placówkach
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XXXIV nadzwyczajna sesja Rady Powiatu Raciborskiego
2005-10-09, Niedziela
XXXIV nadzwyczajna sesja Rady Powiatu Raciborskiego odbędzie się 12 października 2005 r. w Starostwie
Powiatowym w Raciborzu przy ul. Klasztornej 6. Początek obrad o godz. 9.00.PORZĄDEK OBRAD XXXIV
SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 12 października 2005 r. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie
prawomocności obrad.2. Przyjęcie porządku obrad.3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji
Starosty

Uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej połączone z
wręczeniem Nagród Starosty Raciborskiego w dziedzinie
edukacji 2005-10-06, Czwartek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu i Zespół Szkół Specjalnych są organizatorami uroczystości z okazji Dnia
Edukacji Narodowej, która odbędzie sie dnia 13 października 2005 r. o godz. 9.30 w Zespole Szkół
Specjalnych w Raciborzu przy ulicy Królewskiej 19.W programie wręczenie nagród Starosty w dziedzinie
edukacji i część artystyczna przygotowana przez nauczycieli i uczniów Zespołu szkół Specjalnych.
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